

Stavba: „Odkanalizovanie skupiny obcí Horného Žitného ostrova 5. etapa - Kanalizácia Čáikany“
 Časť: 1.1.1.4. CS1b

Objednávateľ: Obec Čáikany
 Zhotoviteľ: TuCon a.s.

Časť	pozícia	Kód	Popis	JC	množstvo	mJ	Celkom
1.1.1.4.		04 - SO 04 CS1b		12549,16	1		12549,16
1.1.1.4.1.		HSV - Práce a dodávky HSV		11377,33	1		11377,33
1.1.1.4.1.1.		1 - Zemné práce		3792,41	1		3792,41
1.1.1.4.1.1.1.		Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l		5,81	340 hod		1975,4
1.1.1.4.1.1.2.		Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3		1,07	3,24 m3		3,47
1.1.1.4.1.1.3.		Výkop pre vodárenskú studňu spúšťanú do 4 m2 v horn. 1 až 4 do 10 m		40,01	23,848 m3		954,16
1.1.1.4.1.1.4.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1.-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m		4,05	23,848 m3		96,58
1.1.1.4.1.1.5.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1.-4. do 100 m3. príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m		0,4	405,416 m3		162,17
1.1.1.4.1.1.6.		16710101 Nakladanie neuhlátnutého výkopku z hornín tr.1.-4 do 100 m3		6,05	23,848 m3		144,28
1.1.1.4.1.1.7.		171209002 Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné		10	40,542 t		405,42
1.1.1.4.1.1.8.		181301104 Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm		3,93	12,96 m2		50,93
1.1.1.4.1.2.		2 - Zakladanie		5482,22	1		5482,22
1.1.1.4.1.2.1.		242111115 Osadenie plášte vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 1500		53,23	7 m		372,61
1.1.1.4.1.2.2.		5.922E+09 Rúra železobetónová pre splaškové odpadné vody TZR 141-160 Ms 160/dl/200cm		764,55	3,5 ks		2675,93
1.1.1.4.1.2.3.		5.922E+09 Tesnenie EPDM DN 1600 pre spojenie dielov		40,9	4 ks		163,6
1.1.1.4.1.2.4.		553100000 Brit 2040 mm		912,52	1 ks		912,52
1.1.1.4.1.2.5.		Vypĺň na dno vodárenskej studne z betónu vodostavebného tr. V4-C 25/30		88,36	4,562 m3		403,1
1.1.1.4.1.2.6.		245111112 Osadenie prefabrikovanej krycej dosky vodárenskej studne na maltu s vyškrávaním jednotlivéj		17,25	1 ks		17,25
1.1.1.4.1.2.7.		592100000 Stropná doska žebbet. š. 2040mm, hr. 200mm, s obvormi 700x600mm - 2ks		821,2	1 ks		821,2
1.1.1.4.1.2.8.		273313521 Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15		79,66	0,604 m3		48,11
1.1.1.4.1.2.9.		273351217 Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné		11,36	3,7 m2		42,03
1.1.1.4.1.2.10.		273351218 Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné		3,77	3,7 m2		13,95
1.1.1.4.1.2.11.		273362442 Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm		5,93	2,01 m2		11,92
1.1.1.4.1.3.		3 - Zvislá a kompletná konštrukcie		50,9	1		50,9
1.1.1.4.1.3.1.		395367221 Výstuž-kotvička pre prichytenie siete osadená do malty, z beton. ocele priemeru do 8,0 mm		5,09	10 ks		50,9
1.1.1.4.1.4.		6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		712,95	1		712,95
1.1.1.4.1.4.1.		618311654 Vyvarovanie dna nádrže z betónu vodostavebného C 25/30 s poterom, polomer nad 400 mm		359,79	0,414 m3		148,95
1.1.1.4.1.4.2.		622321001 Utiesnenie prestupov		371,23	1 kpl		371,23
1.1.1.4.1.4.3.		622661335 Zjednocujúci náter betónových konštrukcií		49,34	3,907 m2		192,77
1.1.1.4.1.5.		9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		974,12	1		974,12
1.1.1.4.1.5.1.		953171023 Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti 100-150 kg		13,29	2 ks		26,58

Predchádzajúce obdobie k 30.9.2023		Sieťované obdobie		Spolu vyfakturované		množstvá a cena po zmene	
množstvo	Celkom	množstvo	Celkom	množstvo	Celkom	množstvo	Celkom
	8 677,10		8 677,10		8 677,10		12 549,16
	8 177,10		8 177,10		8 177,10		11 377,33
	3 335,66		3 335,66		3 335,66		3 792,41
340,00	1 975,40	0,00	0,00	340,00	1 975,40	340	1 975,40
3,24	3,47	0,00	0,00	3,24	3,47	3,24	3,47
23,84	953,84	0,00	0,00	23,84	953,84	23,848	954,16
23,84	96,55	0,00	0,00	23,84	96,55	23,848	96,58
405,42	162,17	0,00	0,00	405,42	162,17	405,416	162,17
23,84	144,23	0,00	0,00	23,84	144,23	23,848	144,28
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,542	405,42
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,96	50,93
0,00	4 527,58	0,00	0,00	0,00	4 527,58	1	5 482,22
7,00	372,61	0,00	0,00	7,00	372,61	7	372,61
3,50	2 675,93	0,00	0,00	3,50	2 675,93	3,5	2 675,93
4,00	163,60	0,00	0,00	4,00	163,60	4	163,60
1,00	912,52	0,00	0,00	1,00	912,52	1	912,52
4,56	402,92	0,00	0,00	4,56	402,92	4,562	403,1
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	17,25
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	821,20
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,604	48,11
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,7	42,03
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,7	13,95
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,01	11,92
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	50,90
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10	50,90
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	712,95
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,414	148,95
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	371,23
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,907	192,77
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	974,12
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2	26,58

